Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: CONSTRUQUALI ENGENHARIA 
LTDA. Objeto: EXECUÇÃO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO EM DIVERSOS BAIRROS DA 
CIDADE DE JUAZEIRO-BA, REFERENTE AO CONVÊNIO 223.914-52/2007. Amparo Legal: 
Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: 6.227.037,48 (Seis milhões duzentos e vinte e sete mil trinta 
e sete reais e quarenta e oito centavos). Dotação Orçamentária: 17.512.250 – 4.009. Prazo: 10 
(dez) meses. Data da Assinatura: 17/03/2015.